DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “NO VOO DA ASA BRANCA”:
LEITURA DE IMAGENS COMO FERRAMENTA METODOLÓGICA PARA LETRAMENTO
de autoria de JEANE MILENA MOTA DE SANTANA, JUAN PABLO PICASSO SENNA DA
SILVA MENDONÇA, ADRIELLY NAIALLY GUERRA DA SILVA, MICELÂNIA GUEDES DE
MORAIS GOMES, JEAN BRITO DA SILVA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional
de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/129703

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/129703